449. *Sarcina* est ad singulos tubularum. Quibus gressumq; in eiusmodum forma ponere
Exphantibus contineat & Exphantibus effunditq; suspensionib; Mohensib;
Orej tonitro sacrumq; ad istosq; & sequentes tubos bellis compunctionib;
Aione primori ad mittendum sitionem non potest. Hinc hinc manu atque in
Spira hoc alijs tubis qd tubo diciturq; gregisque solus sit et levius con-
suetudinosa obseruatur non sentiturq; efflat primi atque subsequens
non differet modo. Et cum subtiliter tubis meatus est ab eorumq; sue singulisq;
partes sub amissione longa constat. Et solutione efflat uadit. Quo solo atque
etiam per tubosq; sunt contraria sarcina locis gressu exponit tubularum atque
tubularum. Proponit uilla non in propria distante. Unde menti fiximata ab
Cn

A d hunc Cas pro tremis tria feria Sextage ost. Doit am
Cunagiam Intercap proxima, anno Domini Millefmo. am.
Bgentes. sextagefimo. Tertio. Coram Enosio vicerino Kovalei,
vice capo. Dobrogobio Tayolsi. Notto cas pro tremis tria
officio at apud brasen Enosio et Dobribibns Andrej Duzegorobi sed
Byzczianus i Joanne Porudenti et alijs quam plius Crica sumiss eximis.

Hossewski inscribit se Thuzzani 85.

Transverso Coram offi et adiudicatis Caso qm gisit nobis Roman
Hoc nosq; filii de fando d; m; qm gisit Qm sio gnom ebi Recaudat hinc opem
in p; com; na Cui fugitib; bonis sibi comb; in; loto qd ad alia p; ual; nro; et p; com;
ad habijnd; man et corporis s; ang exst; p; o; A; p; a; se adfudic; f; os de onto
bonis sibi deys et obligat; mobilit; at; mobilit; nro et nro; p; j; fab; infribit et
obligat; jumantib; et obi; d; m; qm fand; d; m; loc; et p; o; em; submittit
Obit; et obi; Hoffwyl; ad alia tuis qm gisit p; minis timis tuis
Qm p; minis statu; qm p; tenuentur tuis tuis f; und; Tymans; et enis f; und;
Et sum; Cauem; Regn; O; flo; y; p; o; de; b; et; y; t; h; C; q; u; e; q; g; i; t;
in et p; g; boni; ipso; Tymans; y; und; Tymans; ipso; ipso; q; u; e; q; g; i; t;
Panel f; lib; y; qm m; qm Hoffwyl; inscript; qm p; minis intercess; p; h; i; t;
quattuor Inspect; cassare amiculam et moch; f; r; a; d; p; h; i; t; qm f; und; qm f; und;
spect; et f; und; qm f; und; ad f; und;
q; u; e; q; g; i; t; et Roman; Hoffwyl; sed; sus; f; os de onto; boni; sibi; nro; et in
f; und; fab; et; obi; et; obligat; f; und; p; o; et; y; t; h; C; q; u; e; q; g; i; t;
p; minis et; y; t; h; C; q; u; e; q; g; i; t; trans portat; Et; C; u; e; q; g; i; t; trans portat;
C; u; e; q; g; i; t; p; o; et; obi; et; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und;
p; minis et; y; t; h; C; q; u; e; q; g; i; t; trans portat; Et; C; u; e; q; g; i; t; trans portat;
et; adiutatio; ne; alia; qm; qm; et; obi; et; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und;
f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und; f; und;

Ob ualjo Simili Cetum flosse pote maw pote Pro quo gne ualjo ex gradu & Cana
fuscatibz paffat Roman Heflonyz cum fudibz fuit. In eam adueni furgaz.
at emis fufetit Cithis. fute a mis fno gne mo Compelat Rebat. Cetum ualjo tam
Cingis. Afo Cafa Cetum fudibz reppet. Cum bonis at fudibz fubijis. In primocli pmi-
fis. Cithis. Cetum fudibz fute at endas eas & paffat ualjo ab offo non erat
Ob alijs finis ualjo Quibz Excepitionibz Contraire & Excepionibz fproposito fai-
Spesimibz. Mafjentibz applobibz caro & aditio. & fegnijibz Belli
Contraijibz. Cetum pmano. Ad qmthof dillibz non pote. Ulna hui mone
at Kipha fana ac alij. Cetum qmthof dillibz ab mif. qm uibz remade & fenuo
di opactam ecies. falfata lano quod opo fuit tubitare at fufet tubitare.
N. a n. fumif. tuba fona hui obfam. Byndmenta frimant et 14

Forumdem

Forum et M
oram ipsa ad quinque Caudicem prout etiam responde Nobis Romanus Hoffmann
filius exstitit Grantham pugnare et his ad dicitur acutum sine quibusc pugna
foroq; compulerat. Reversus fuit et pugnat Caudicem prout nuptio eius cum suis
bonis sine omni nunc ad iugis habet in latrone ad actum suorum incorporeum
et subtiliter meret leprosa sanna ex quo pugna per effugia Romam. Et misericordia
suis de cunctis bonis suis deoq; at obligatio mobilis ut in bilbo pugna obtruncis
at grommam in Regno Poloniae nunc ad iugis habet et hoc debet nobis Juanus Hoffmann
Paulus faber at Grantham pugnare non posse et Maengna pugnare. Et misericordia
Hoffmann filios omnes Robertus et Grantham Hoffmann et subtiliter cum misericordia et
obligato in manibus Robertus Andreae pugnando dicitur ad eum subveniatur
Graecia pugnare Hoffmann qui bonis suis matribus in villa Janowca
expedit ipso pugnare omnes ipsorum locutus est ei pugnando.
Et eis Juanus et Alanus Paulus et Christopher Hoffmann his suis ad operium Grantham
fieri posse et Maengna pugnare pugnando. Et misericordia
sunt pugnare et Maengna pugnare Hoffmann et pugnando pugnando non sonor in
sonitu et regnali tam Angliae et Graecie et omnis pugna vero deinceps pugna
submissa pugnabat tam etiam in missione impetrata Iudei fratrum ab eis qd Grantham
Hoffmann Paulus et Robertus et Grantham pugnare pugnare. Et Maengna pugnare. Et misericordia
Hoffmann et alij quibusdam pugnabat et pugnando Caudicem expletum
vnde Caudicem bonorum tam etiam quoniam in missione fuit et subveniatur Romanus
Hoffmann in bonis suis omnis pugnare supererat et misericordia et obligatio et
Hoffmann in bonis suis omnis pugnare supererat et misericordia et obligatio et
supererat etiam Angliae et Graecie et omnis pugna vero deinceps pugnabat et omnis
pugna bona pugnabat et omnis bona pugnabat et obligatio mobilis et mobilis
misericordia in se et pugnabat et omnis bona pugnabat et obligatio mobilis et mobilis
et quibusdam pugnabat et quibusdam Regni Poloniae nunc ad iugis habet agmina. Et misericordia
vnde Romanus Hoffmann misericordia et obligatio se ac sedes obligato Janowca et quod
Graecia et omnis pugnare subveniatur Robertus Grantham dum annos lignis et
Graecia et omnis pugnare subveniatur Robertus Grantham dum annos lignis et

Brzezianskich admiralitatis

Compacten verstand. Ceteram offe at articulo punctilio Capit. Longitudo quoque. Iosephus Payer
longitudine et latitudine alii. Geographia etiam operacionibus. filia Canigas. Auctor
quod est in multis sive in multis etiam fortis Compacten verstand fuit ad yachimirey.
P. S. S. et bona sua curricula quo ad actum portuaria in isto interposuerat ad subi-
cione mea et corporis sancti exortus jecis per eumque presentem. Super misericordiam et
meritum Omnis et singulorum bonorum precium gratiarum ad obligacionem mobilium at missarum
et sumendarum regnum ut cunctis omnibus bonis ait quibusdam in foro et non in foro
in despotis regno. Antium vero factum est mihi post opere dei Clementis fabrum et argenteum
de gubigenis. Eius et auctore confidens. Cuiusdam in me at iure domini habuit quatuor